Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от  «20» июня  2020 года                                                                         №95/200 – 4

О количестве бюллетеней, передаваемых
участковым избирательным комиссиям
для проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество бюллетеней:
	Номер
избирательного участка
	Передаются бюллетени в количестве

	2801
	1070 (одна тысяча семьдесят)

	2802
	1300 (одна тысяча триста)

	2803
	1337 (одна тысяча триста тридцать семь)

	2804
	1120 (одна тысяча сто двадцать)

	2805
	1170 (одна тысяча сто семьдесят)

	2806
	1424 (одна тысяча четыреста двадцать четыре)

	2807
	1320 (одна тысяча триста двадцать)

	2808
	1330 (одна тысяча триста тридцать)

	2809
	1350 (одна тысяча триста пятьдесят)

	2810
	1150 (одна тысяча сто пятьдесят)

	2811
	1180 (одна тысяча сто восемьдесят)

	2812
	1200 (одна тысяча двести)

	2813
	1230 (одна тысяча двести тридцать)

	2814
	1260 (одна тысяча двести шестьдесят)

	2815
	1140 (одна тысяча сто сорок)

	2816
	1250 (одна тысяча двести пятьдесят)

	2817
	1300 (одна тысяча триста)

	2818
	1300 (одна тысяча триста)

	2819
	460 (четыреста шестьдесят)

	2820
	736 (семьсот тридцать шесть)

	2821
	1000 (одна тысяча)

2.Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям №2801-2821.

Председатель
Шумерлинской городской ТИК                 	        	             / С.И. Сазонова/

Секретарь
Шумерлинской городской ТИК                         	             / А.В. Вушнякова/